
２０１７年４月９日

日本粒あん協会 会員各位

「定時総会」と「亀岡あずきの里見学会」のご案内

日本粒あん協会

代表理事 熊谷栄三郎

（事務局 井上昌幸）

拝啓 陽春の候、会員各位におかれましては、粒あんの普及発展に寄与する

活動を精力的に推進されていることと存じます。

さて、にっつぶ定款第１３条（総会）の定めに従い、定時総会を以下の通り

開催いたしますので、ご出席賜りますようお願い申し上げます。ご出席の可否

を、事務局までお知らせください。

なお、定時総会の前に、亀岡あずきの里の見学会を計画していますので、ご

参加賜りますようお願い申し上げます。

（事務局：井上 電話：090-5665-0802）

敬具

記

「定時総会」

１．開催日時 ２０１７年５月２７日（土）午後４時４５分～

２．開催場所 「湯豆腐 嵯峨野」

京都市右京区嵯峨天竜寺芒ノ馬場４５

京福電鉄・嵐山駅 渡月橋の上流300ｍ 北側

（電話：075-871-6946）

３．議題 ①２０１６年度の事業報告および決算報告

②２０１７年度の事業計画

③「にっつぶＴシャツ」の件

④その他

・「亀岡・小豆刈取り」見学会の件

・各地の活動状況

４．その他 定時総会終了後に、「粒あん懇親会（つぶこん）」

を予定しています。参加費は６千円の予定です。



「亀岡あずきの里見学会」

１．開催日時 ２０１７年５月２７日（土）午後１時３０分～

２．集合場所 ＪＲ亀岡駅 改札（２階）

（ＪＲ京都駅発午後１時０７分の快速に乗車

午後１時２７分に亀岡駅着）

３．訪問先 「あずきの里」

亀岡市河原林町河原尻高野垣内４７－１

（電話：0771-23-3570）

４．内容 工場見学 展示資料室見学 大納言あずきの講義

粒あん菓子賞味 あずき畑見学 粒あん菓子購入

５．参加費 ２千円（粒あん菓子＋抹茶、タクシー代金）


